
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Vážení čtenáři, 

vítáme Vás u červnového vydání našeho Zpravodaje, které 

přináší inspiraci a novinky pro tento slunečný začátek léta. 

S radostí Vám oznamujeme, že se budeme účastnit 

26. ročníku konference Odpady a obce, která se uskuteční 

v kongresovém centru Aldis v Hradci Králové a bude se konat 

ve dnech 4. – 5. 6. 2025. S potěšením také oznamujeme 

uvedení dvou novinek do našeho sortimentu. První z nich jsou 

polyetylenové přístřešky pro uložení odpadových nádob 

a sběr tříděného odpadu. Druhou novinkou je kancelářská 

židle FARO s prodyšnou síťovinou a bederní podporou, která 

zajišťuje maximální pohodlí a ergonomii pro Vaši kancelář. 

Tématem tohoto měsíce jsou výhody podzemních 

a polopodzemních kontejnerů Meva. Věnujeme se jejich 

praktickému využití, úspoře prostoru i estetickým přínosům, 

které tato řešení nabízejí. Děkujeme Vám za Vaši přízeň 

a těšíme se na další společný měsíc plný inspirace, inovací 

a příležitostí.  

S přáním úspěšného měsíce, 

Tým společnosti Meva 

 

@
 2

0
2

5
 M

e
v

a
-t

e
c

 s
.r

.o
. 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

 

• Účast na konferenci 

 Ve dnech 4.-5. 6. se účastníme 

26. ročníku konference ODPADY 

A OBCE v kongresovém centru Aldis 

v Hradci Králové. 

• Novinka  

   – přístřešky RE-POINT 

 Představujeme novinku v podobě 

přístřešku na dvou kolové nádoby 

o objemu 240 l. 

• Novinka  

   – kancelářské židle FARO 

 Další novinkou v sortimentu je pak 

ergonomická kancelářská židle FARO 

s prodyšnou síťovinou a bederní 

podporou. 

• Téma měsíce –  

Výhody podzemních a 

polopodzemních kontejnerů 

Jaké výhody přinášejí pro Vaši obec 

nebo město podzemní a polopodzemní 

provedení kontejnerů se dočtete 

v našem tradičním tématu měsíce. 

 

OBSAH 

VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI 

 

Buďte stále v obraze 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J
 

0
6

/2
0

2
5

 

https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw
https://www.linkedin.com/company/meva-a-s-roudnice-nad-labem/
mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ODPADY A OBCE 

2025 

Rádi se s Vámi setkáme na 26. ročníku 

konference Odpady a obce, která se 

bude konat 4. – 5. 6. 2025 

v kongresovém centru Aldis, Hradec 

Králové. 

Rádi Vás seznámíme s našimi 

nejnovějšími projekty a výrobky, které 

přispívají k efektivnímu a udržitelnému 

nakládání s odpady. 

 
Výstavy a novinky 

 

4. – 5. 6. 2025 

Kongresové centrum Aldis, 

Hradec Králové 

 

 

Přístřešky RE-POINT 

Vysoce odolné polyetylenové přístřešky 

pro bezpečné uložení odpadové nádoby 

o objemu 240 l ve venkovních i vnitřních 

prostorách. 

 

NOVINKA 

Více na www.mevatec.cz 

Kancelářská židle FARO 

S prodyšným opěradlem, výškově 

nastavitelnou opěrkou hlavy, 

měkkým sedákem a výraznou 

bederní podporou. 

 

Více na www.mevatec.cz 

https://www.mevatec.cz/zidle-faro-P/
https://www.odpadyaobce.cz
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=8147&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/search/?search-text=8147&search%5Bsend%5D=
https://www.mevatec.cz/zidle-faro-P/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nahraďte své nadzemní kontejnery  

podzemními nebo polopodzemními  

a získejte tak více prostoru  

pro odpad na menší ploše. 

https://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.podzemni-kontejnery.cz/


Chytrá řešení Meva 

Meva nabízí několik inovativních funkcí, které posouvají 

nakládání s odpady na vyšší úroveň.  

Monitoring naplnění kontejnerů pomocí ultrazvukových 

senzorů pro sledování množství odpadu, což optimalizuje 

logistiku a snižuje emise, hlučnost i náklady na pohonné 

hmoty.  

Čipové otevírání pro rezidentní oblasti nebo živnostníky, kdy 

jsou kontejnery určeny pouze pro držitele čipových karet. 

Elektricky ovládaná pochozí plocha pro historická centra 

měst a místa s omezeným vjezdem těžké techniky. Hlavní 

výhodou je nízká hmotnost zvedaného břemene, jelikož je 

systém rozdělen na dva konstrukční prvky – elektricky 

otevíratelnou pochozí plošinu a vlastní nádobu kontejneru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Jsou věci, které nemusíte vidět.“ 

Pod tímto se skrývá právě největší výhoda, kterou naši zákazníci řeší nejčastěji. Čím nahradit nevzhledné 

nadzemní kontejnery. Odpovědí jsou právě podzemní a polopodzemní kontejnery. Principem těchto kontejnerů je 

totiž uložení velkoobjemových nádob pod povrch. Toto řešení zajišťuje jak efektivitu sběru díky velkému objemu, 

tak estetiku prostředí, jelikož nad povrchem je umístěna pouze šachta v případě podzemní varianty a větší část 

v případě varianty polopodzemní. Druhá varianta nabízí stejné výhody jako podzemní a díky vydařenému 

provedení nijak nenarušuje estetiku prostředí a uživatel sběrné místo snadno rozpozná. 

 

TÉMA MĚSÍCE 
Výhody podzemních 

a polopodzemních kontejnerů 
Společnost Meva se od roku 2010 specializuje na výrobu 

podzemních kontejnerů a do svého sortimentu zařadila také 

polopodzemní variantu. Díky vysoké kvalitě, pružnému servisu 

a poradenství pomáhá společnost Meva řešit každodenní potřeby 

zákazníků, zejména v oblasti sběru odpadu ve městech a obcích, kde 

je kladen důraz na estetiku a efektivitu. 

 

Kontaktujte nás! Rádi Vám poradíme: 

+420 725 802 570 

martan.tomas@meva.eu 

www.mevatec.cz 

Jaké jsou výhody tohoto řešení? 

• Brání zpětnému vybírání odpadu, 

• eliminují zápach, 

• jsou jednoduché na obsluhu, 

• mají vysokou kapacitu, 

• nejsou náročné na prostor, 

• jsou nehořlavé, 

• nenarušují estetiku prostředí. 

 

Vedle vlastní produkce, společnost Meva spolupracuje s finskou společností Molok Ltd., která disponuje více 

než 25 lety zkušeností v oblasti řešení odpadů a specializuje se na výrobu polopodzemních kontejnerů. 

www.podzemni-kontejnery.cz 

https://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.podzemni-kontejnery.cz/
www.podzemni-kontejnery.cz

